
Partdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - Cirkelzaag

1



Partdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - Cirkelzaag

2

Nr. Part nr. Name

001 140G30-2 Afdekkap DSP601/DHR400 A

001C10 213A05-9 O-ring 16 SP001G

002 459256-6 Houder DCC500

003 911258-5 Schroef 5X35 A

004 620936-3 Ledcircuit DHR680

005 265995-6 Tapschroef 4X18 P

006 136839-6 Motorhuis HS012G

006C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

007 419704-7 Vergrendelknop Kp0810/C A

008 650008-0 Schakelaar HS009/010G P

008-1 650039-9 Schakelaar HS009/010G A

009 231433-0 Drukveer 4Mm

010 413N46-5 Schakelhendel HS012G

011 8586D6-4 Naamplaat HS012G

012 629B81-3 Veld cpl HS012G

013 413N45-7 Tussenplaat HS012G

014 632P65-6 Controleunit GA-40V serie

015 265995-6 Tapschroef 4X18 P

016 136840-1 Handgreepdeksel HS012G

016C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

017 8586E4-5 Label serienr. HS012G

018 911128-8 Schroef 4X16 P

019 455483-3 Leiding Dhs680

020 122D67-3 Draaghaak cirkelzaag

021 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

022 210022-4 KOGELLAGER 626DDW

023 519778-9 Anker HS012G

024 211491-2 Kogellager 609Ddw P

025 346837-4 Asblokkering Dhs680

026 286039-9 Kap LS1019L

027 233117-6 Drukveer 6X29Mm Ga9010C

029 183Y42-0 Zaagkap HS012G

029C10 213953-6 O-Ring 24 Hr2430

029C20 8007R2-2 Label XGT logo

030 262552-1 Rubber Bus 6 5008Mg

031 265115-2 Met.Schroef M5X Bhs630

032 266194-3 Bout M6X90 Bss610

033 213565-5 O-Ring 42 Ls0714

034 210206-4 Kogellager 606ZZ P

035 961052-5 Borgring S-12

036 227A40-1 Tandwiel 52 HS012G

037 257349-1 Bus 12Mm Dhs710

038 319212-7 Lagerhuis Dhs680

039 347B30-5 Vulring 34mm HS012G

040 211131-2 Kogellager 6001Dw

041 911223-4 Schroef 5X16 P



Partdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - CirkelzaagPartdrawing for  HS012GZ - Cirkelzaag

3

Nr. Part nr. Name

042 326459-6 As Dhs680

043 285845-9 Lager Borgring 19-29 Bss610

044 231878-2 Trekveer 4 Hs6101

045 961152-1 Borgring S-34

046 312D77-0 Verende beschermkap HS012G

047 224593-5 Binnenflens 35 DLS600 A

048 224409-4 Buitenflens 35Mm 5008Mg A

049 266924-2 Inbusbout M6X18 Dhs680

050 271474-4 Hendel 37 HS012G

051 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

052 252320-0 Moer M6 HS012G

053 257982-9 Borgring E-8

054 271446-9 Blokkeerhandel 45 DHS660/661

055 251370-2 Schroef M5

056 413N47-3 Draaiknop 27mm HS012G

057 216008-6 Stalen Kogel 4 A

058 233314-4 Drukveer 4 6827

059 266436-5 Stelschroef M5X8Mm

060 312D78-8 Hoekige plaat HS012G

061 251358-2 Met,schr, M4x8mm HS003G

062 347A92-7 Verstekgeleider HS012G

063 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

064 347A90-1 Verstekaanslag HS012G

065 266309-2 Slotbout M6x26mm HS012G

066 265056-2 Schroef M5 Ls1013

067 256511-5 Kraagpin 6-7 Dhs680

068 257982-9 Borgring E-8

069 271446-9 Blokkeerhandel 45 DHS660/661

070 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

071 264103-6 Zeskantmoer M6 Dhs680

072 332126-3 Afstandbus 6Mm Dhs680

073 162C19-6 Diepteaanslag HS012G

074 911102-6 Met.schroef M4x6 P

075 347A93-5 Bovengeleider HS012G

076 231456-8 Drukveer 7 9629/39S *

077 312D76-2 Basisplaat HS012G

078 266436-5 Stelschroef M5X8Mm

079 265720-5 Vleugelbout Hr2410

080 911138-5 Schroef 4X20 A

081 265648-7 Platkopschroef M4x8mm DHS660


